ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА                   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2020

                           № ПРОЕКТ
п. Кедровый

О внесении изменений в решение Совета

депутатов № 24 от 21.08.2017 «Об утверждении
Положения о порядке назначения и проведения
собраний граждан в сельском поселении Кедровый»
           В соответствии с Экспертным заключением на решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 21 августа 2017 года № 24  «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Кедровый» (с изменениями, внесенными решением от 27 февраля 2020 года № 1), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения № 24 от 21.08.2017 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Кедровый следующие изменения:
         1.1 в преамбуле Решения и в вводной части приложения к Решению слова «статьей 13» заменить словами «статьей 11»;

1.2 в части 2 статьи 3 приложения к Решению слова
«Ханты-Мансийского района» заменить словами «сельского поселения Кедровый»;

1.3 в пункте 2 части 1 статьи 7 приложения к Решению слова «в соответствие» заменить словами «в соответствии».

           1.4 В абзаце втором пункта 9 статьи 5 приложения слова «через 7 дней» заменить на слова «через 10 дней».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы

сельского поселения Кедровый                                         Л.Н. Серединская